PUBLICIDADE LEGAL06 de outubro de 2025
Vitória,  Espírito Santo.

+55 27 99672-9335
publicidadelegal@redevitoria.tv.br

Jornal Online Folha Vitória
www.folhavitoria.com.br/publicidade -legal

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES

AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025

Processo Administrativo nº 006823/2025

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que fará realizar a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei

nº 14.133/2021.

OBJETO: Aquisição de tinta viária de alta qualidade para a manutenção e a renovação da

marcação viária em diversas vias e estradas, através da Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte, Mobilidade Urbana e Segurança Pública.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09 HORAS DO DIA 16/10/2025.

Local de realização da sessão pública eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponíveis nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmbg.es.gov.br

Cidades/TCE-ES: 2025.011E0600001.01.0007

Tel: (27) 3732-8900.

Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, nº 217, Centro.

Baixo Guandu/ES, 03 de outubro de 2025.

.

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS

Pregoeiro Municipal

Decreto n° 7.505/2024

	Slide 1

		2025-10-03T19:10:42-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103